79) Synode von Arles (524), can. 3 (CCSL 148 A, S. 44): *Quam rem si quis obseruare noluerit et contra consensum fratrum faciens missas celebrare praesumpserit, ab omnium fratrum caritate se nouerit alienum, quia dignum est, ut seueritatem ecclesiasticae disciplinae scenciat, qui toties salubriter a sanctis patribus instituta obseruare contemnit.* Synode von Orléans (549), can. 9 (CCSL 148 A, S. 151): *Quod si hoc quisque episcoporum transcendere quacumque conditione praesumpserit ordinandum, anno integro ab officio uel a caritate fratrum habeatur extraneus.* Synode von Tours (567), can. 9 (CCSL 148 A, S. 179): *Quod si quis contraire temptauerit, sententiam in anterioribus canonibus prolatam obseruet et a nostra caritate usque ad maiorem synodum se cognoscat esse remotum, quia merito a caritate nostra uel nostris ecclesiis segregantur, qui patrum statuta contemnunt.* Synode von Paris (561), can. 8 (CCSL 148 A, S. 209): *Si quis de comprouincialibus recipere contra interdicta praesumpserit, sit a fratribus omnibus segregatus et ab ipsorum omnium caritate semotus.*

80) Synode von Orléans (538), can. 6 (CCSL 148 A, S. 117): *Quod si messas intra statutum tempus facere praesumpserit, anno integro ab omnium fratrum caritate priuetur.*

81) Synode von Orléans (541), can. 12 (CCSL 148 A, S. 135): *Si inter episcopos de rebus terrenis aut possessionibus sub repetitionis aut retentationis titulo nascatur intentio, intra anni spatio pro studio caritatis, quae cunctis debet rebus temporalibus anteferri, per epistulas fratrum adfectuosae commoniti aut inter se aut in praesentia electorum iudicum negotium sanare festinent. Quod si distulerint, donec ipsa causatio abrogetur, a caritate fratrum, qui distulerit, habeatur extraneus, quia iniustum est, ut, qui cunctis praesunt, inter se quacumque causatione dissentiant.*

82) Synode von Orléans (549), can. 17 (CCSL 148 A, S. 154): *De qua re cum litteras suas metropolitanus ad comprouincialem episcopum dederit et causa ipsa inter utrosque quacumque transactione amicis mediis non fuerit definita, ut ipsi metropolitanus necessarium sit in eodem negotio iterare rescriptum, et secundo ammonitus sanare, mittere aut uenire distulerit, in tantum a caritate metropolitani qui nouerit se esse suspensum, donec ad praesentiam eius ueniens causae ipsius, de qua petitur, reddederit rationem.* Synode von Paris (614), can. 13(11) (CCSL 148 A, S. 279): *Quod si spreto metropolitanus uel reliquos comprouinciales iudicem publicum adierit, tamdiu a caritate metropolitani habeatur extraneus, quamdiu in proximum synodum coram fratribus facti huius debeat reddere rationem.*